
UCHWAŁA NR III/22/2014
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/395/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany 

1. Zwiększa się uchwalone dochody budżetowe o kwotę 23 000 zł, w rozdziale: 

a) 80101 „Szkoły podstawowe” – 23.000 zł, 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się uchwalone dochody budżetowe o kwotę 23.000 zł, w rozdziałach: 

a) 80101 „Szkoły podstawowe” – 12.000 zł, 

b) 80110 ”Gimnazja” – 4.000 zł, 

c) 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” – 7.000 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w wydatkach w budżecie Gminy Stąporków -zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: HSXKM-DOLGP-OJHAW-QDTMO-XPXLQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany proponowane do wprowadzenia niniejszą uchwałą są podyktowane: - zmianami w planie dochodów 
i wydatków budżetu Zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków bieżących są podyktowane 
koniecznością dostosowania planu wydatków bieżących do potrzeb wynikających z realizacji budżetu. 

Id: HSXKM-DOLGP-OJHAW-QDTMO-XPXLQ. Podpisany Strona 1



           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/22/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu III/22/2014  
 Data podjęcia 2014-12-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 11 000,00  

   0830 Wpływy z usług - 12 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00  

  80110  Gimnazja - 4 000,00  

   0830 Wpływy z usług - 4 000,00  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 7 000,00  

   0830 Wpływy z usług - 7 000,00  

     0,00  
  

        
 Strona 1 z 1     

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

             

            Jacek Kołodziej 

Id: HSXKM-DOLGP-OJHAW-QDTMO-XPXLQ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/22/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 

2014 r. Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu III/22/2014 

Data podjęcia 2014-12-29 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie - 75,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 595,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 270,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 365,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 1 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 19 070,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 680,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 19 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 120,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 

 80110  Gimnazja 14 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 1 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 060,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 2 060,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 940,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 380,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 500,00 

 BeSTia  Strona 1 z 2  

Id: HSXKM-DOLGP-OJHAW-QDTMO-XPXLQ. Podpisany Strona 1



 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu grudniowa 

Data podjęcia 2014-12-29 

Rodzaj Plan wydatków 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 010,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 170,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 75,00 

 85401  Świetlice szkolne 75,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 175,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00 

 

Razem: 0,00 

BeSTia 
 

Strona 2 z 2 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jacek Kołodziej 

Id: HSXKM-DOLGP-OJHAW-QDTMO-XPXLQ. Podpisany Strona 2




